

Honda 耕うん機

—ホンダ耕うん機を買うなら農業屋がお得さNo.1—

農業屋はHonda耕うん機 販売台数
6年連続日本一!!

耕うん機 1,500円
エンジンがかわらないかわいらしい耕うん機で取り回しします。
耕うん機レンタル 有料 事前予約が必要

CO-MAME
こまめ
F220K1JT

パワフルな
耕うん機で
畑作業を
サポート!!

- 広さの目安: 約100坪
- 最大耕幅: 54.5cm
- 耕うん爪直径: 28cm
- ガソリン満タン時
連続運転時間: 約2時間

本体 92,800円
税込 102,080円

ビヨビヨカード
ポイント 2倍! 1,856ポイント 付与!!

Pu-china
プチナ
FG201K1JT

軽くて
コンパクト。
だから初心者
に最適。

- 広さの目安: 約30坪
- 最大耕幅: 45cm
- 耕うん爪直径: 25cm
- ガソリン満タン時
連続運転時間: 約1時間

本体 69,800円
税込 76,780円

ビヨビヨカード
ポイント 2倍! 1,396ポイント 付与!!

3年間の
(メーカー保証1年)
無料保証

はじめての
方も安心!
試運転

長く使いたいです
パッチリな
修理対応

セル付
Salad
サラダ
FF500
JREH

セルスタート
だから、ボタンを
押すだけで
5分以内でエンジン
始動!!

- 広さの目安: 約300坪
- 最大耕幅: 55cm
- 最大耕深: 約20cm
- ガソリン満タン時連続運転時間: 約1時間

本体 248,000円
税込 272,800円

ビヨビヨカード
ポイント 2倍! 4,960ポイント 付与!!

CO-MAME
こまめ
F220K1
JAST

固い土にも
グイグイ
食い込む、
ニュースター
ローターDX付!!

- 広さの目安: 約100坪
- 最大耕幅: 60cm
- 耕うん爪直径: 28cm
- ガソリン満タン時
連続運転時間: 約2時間

本体 102,800円
税込 113,080円

ビヨビヨカードポイント 2倍! 2,056ポイント 付与!!

草刈機

刈太郎N-5M
両手

刈太郎N-1
両手

農業屋×ゼノア
刈太郎プロ
両手

HONDA
UMK425
4サイクル
草刈機
両手

刈太郎N-5M
両手

安定した
動作で
ラクラク
作業!

・Wilbe
メキエンジン

排気量 本体重量
25.6cc 5.0kg

本体 42,800円
税込 47,080円

刈太郎N-1
両手

入門機に
オススメ!
小型軽量
タイプ

・2サイクル
エンジン

排気量 本体重量
20.0cc 4.7kg

本体 26,800円
税込 29,480円

農業屋×ゼノア
刈太郎プロ
両手

今までの草刈機
よりもさらに
力強いエンジンを
お求めの方!!

・ゼノアエンジン

排気量 本体重量
25.4cc 4.9kg

本体 52,800円
税込 58,080円

HONDA
UMK425
4サイクル
草刈機
両手

4サイクル
エンジンだから
●燃費がいい!!
●故障が少ない!!
●静音性抜群!!

排気量 本体重量
25.0cc 4.9kg

本体 38,800円
税込 42,680円

下取りキャンペーン

こわれた
草刈機でも 500円

工直 充電式電動草刈機

今なら 替えバッテリー (1個) プレゼント

SBC-3650B
36V

充電時間 本体重量
約180分 5.3kg

高速 約100分
低速 約300分

本体 33,800円
税込 37,180円

PBC-3650
36V

充電時間 本体重量
約90分 5.5kg

高速 約85分
低速 約300分

本体 46,800円
税込 51,480円

草刈用
チップソー 2枚組

230mm×36P-255mm×40P

本体 1,480円
税込 1,628円

ナイロン
カッター (標準オート)

本体 3,200円
税込 3,520円

草刈機
の
メンテナンス
に
役立つ
工具

本体 1,680円
税込 1,848円

セーフティー
プロテクター

本体 1,780円
税込 1,958円

噴霧器

タンク 7L

タンク 4L

タンク 2L

背負式噴霧器
グランドマスター
RW-7DX

除草剤を
お手軽に!
圧力式噴霧器
本体 798円
税込 878円

タンク 4L

蓄圧式噴霧器
ミスターオート
HS-401ET

1段1口ホースの長さ1.5m

本体 2,280円
税込 2,508円

タンク 2L

除草剤専用
スプレー
H-2035

本体 1,380円
税込 1,518円

タンク 4L

洗淨機
JCE1408UDX

最大圧力14MPa
4サイクルエンジン
給水量8L/分

本体 69,800円
税込 76,780円

中古 電動カート

展示販売中!!

※新品もごさいます。

試乗もできます!

芝生

芝生苗約1m

1束 598円
税込 658円

天然有機
100%
芝生の肥料

芝の目土 14L 5kg

本体 450円
税込 495円

菜園マルチ(黒)

厚み0.02mm×
巾95cm×
長さ50m

1本 980円
税込 1,078円

紙マルチ

厚み0.085mm×
巾95cm×
長さ10m

本体 1,080円
税込 1,188円

シルバー
アルミ反射マルチ

厚み0.02mm×
巾95cm×
長さ50m

本体 1,680円
税込 1,848円

イボ付
支柱 1本

φ8×75cm

本体 98円
税込 108円

トマトラセン支柱

φ11×1800mm

本体 398円
税込 438円

キュウリ
支柱セット

16×1.8

本体 2,880円
税込 3,168円

園芸クリップ

小・20個入
(支柱太さ
約φ6~10mm)

本体 420円
税込 462円

大・15個入
(支柱太さ
約φ8~25mm)

本体 530円
税込 583円

かんたん
結束ゴムバンド
50本入

本体 780円
税込 858円

スターガード
粒剤 800g

本体 1,380円
税込 1,518円

ネキリ
ペイト 600g

本体 998円
税込 1,098円

庭やせまい畑の野菜づくりで
問題になる「連作障害」を防ぎます。

連作障害
ブロックW
400g

本体 1,280円
税込 1,408円

連作障害
ブロック10kg

本体 2,980円
税込 3,278円

園芸殺虫剤

土の中の
害虫予防!

ダイアジナ
粒3700g

本体 1,680円
税込 1,848円

スターガード
粒剤 800g

本体 1,380円
税込 1,518円

ネキリ
ペイト 600g

本体 998円
税込 1,098円

除草剤 農耕地用除草剤

ラクトアップ
マックス

農耕地用除草剤

500ml

本体 2,280円
税込 2,508円

1L

本体 4,180円
税込 4,598円

5.5L

本体 13,800円
税込 15,180円

非農耕地用除草剤

スギナもしっかり!
効果もはやい!

除草王
ザッソーエース
2L

本体 1,480円
税込 1,628円

はやきき
(グリホサート+MCPA液)

500cc

本体 698円
税込 768円

5L

本体 6,800円
税込 7,480円

そのま除草
グリホ41 4.0L

本体 1,480円
税込 1,628円

畑をしっかりと守る対策用品充実!!

初めての方に!

支柱や柵線など、電気柵を設置するのに
必要な資材が全てセットになっています!

FRP支柱
14mm×900mm
25本

きけん表示板
2枚

ゲートクリップスタン(1セット) 2個

ソーラー付電柵
100mセット

本体 32,800円
税込 36,080円

FRP支柱
14mm×900mm
25本

きけん表示板
2枚

ゲートクリップスタン(1セット) 5個

ソーラー付電柵
5段張り
100mセット

本体 59,800円
税込 65,780円

鳥追いかた鷹
(ボール羊付)

巾180cm×高さ82cm
ボールの長さ約4m
支柱の長さ1m

本体 3,580円
税込 3,938円

モグラ でお困りの方!

モグラのトンネルに
設置するだけで
簡単に、安全に使用
できます。

約4週間
効果は月!

モグラ来ん棒
10本入

本体 980円
税込 1,078円

タイガー
モグラ一番
50本入

本体 3,980円
税込 4,378円

三重産の
自産農産物!!

花苗

お庭を彩る!!
バイキング!

マリゴールド ●ベチュニア ●リビングストーンデージー
●ガゼニア ●バーベナ など

1鉢 115円
税込 127円

好きな花を選んで
よりどり10鉢以上 1鉢

本体 105円
税込 116円

切花向き 菊苗

多品種
続々入荷!!

専門店

ならでは多品種
な品揃えです!

8月咲き(小菊大輪)
●お盆咲き(小菊大輪)
●9月咲き(小菊大輪)

1鉢 220円
税込 242円

農業屋
フラワー
ボール

600g

本体 548円
税込 603円

ハイボネックス
リキダス

800ml

本体 980円
税込 1,078円

6-40-6+17
花と緑を育てる
元肥 500g

本体 980円
税込 1,078円

防草シート

1m×50m

本体 6,980円
税込 7,678円

2m×50m

本体 13,800円
税込 15,180円

0.5m×10m

本体 1,080円
税込 1,188円

くるとピン20cm

10P

本体 798円
税込 878円

散水

選べる散水の7パターン

ニュー散水器
SU-20A

20mm

本体 3,580円
税込 3,938円

散水ノズル
SP-17

本体 498円
税込 548円

お米の虫よけ、鮮度維持に!

米びつ
先生

5kgタイプ
1年用

本体 498円
税込 548円

真空パック
保存袋米ガード

5~30kg専用 1枚入

本体 1,080円
税込 1,188円

米びつ
先生

5kgタイプ
1年用

本体 498円
税込 548円

災害に
備える! 防災備品

備蓄に適した長期保存可能な水!

2L 1本 198円
1本 180円
税込 195円

1ケース6本入

本体 1,080円
税込 1,167円

1本 180円
税込 195円